中国机械工业教育协会文件
中机教协[2024]63号

关于公布中国机械工业教育协会
产教科融合课题立项的通知

各会员单位，有关单位：
根据我会《关于申报2024年度产教科融合立项课题的补充通知》

本次立项课题，原则上应于2025年10月底前完成。 请各单位认真组织

好课题的各项研究工作，并将中期研究情况和结题安排及时向产教科融合工作

委员会汇报， 以便做好课题验收等工

(中机教协 (2024) 32号)要求， 经有关理事单位推荐， 协会组织有关专家进行

评审，共有38项产教科融合课题 (补充) 申请获批立项，其中重点课题3项，

专项课题6项，一般课题29项(详见附件),现予以公布。

作。

附件： 中国机械工业教育协会2024年度产教科融合课题 (补充) 立项

      名

如有疑问， 请与我们联系。
中国机械工业教育协会秘书处：

刘亚琴 (13601325688）、刘 霞 (15313192261)
产教科融合工作委员会：

李海霞(18600217826)、马文硕 (13810542075)

单

中国机械工业教育协会
2024年10月30日